
2020 年５月吉日 

 

各  位 

 

東京都品川区西五反田 2-11-8 

学研ナーシングセミナー事務局 

 

2020 年９月２０日（東京開催）・9 月２２日（京都開催）  

《 レズニック博士来日講演会 開催延期のご案内 》 

 

拝啓、薫風の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 早速ではございますが、弊社主催の2020年9月20日および22日開催『レズニック博士来日講

演会』の開催延期についてご案内申し上げます。  

 

弊社といたしましては、今回の“新型コロナウィルス”感染の世界的な影響から検討を重ねま

した結果、開催を『2021年9月』へ延期させていただく事を決定いたしました。  

お申込みいただきました皆様に対し多大なるご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ござ

いませんが、諸般事情をご賢察いただき、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

また、事前にお振込いただきました参加費は、代表様へ一度ご返金させていただきます。順次

お手続きの書類をお送りさせていただきます。  

 新しい日程等が確定いたしました際は、改めまして当社WEBサイトおよびDM等で皆様へご案

内をさせていただきます。 

ご不明な点がございましたら下記セミナー事務局までご連絡ください。  

 

 ●学研ナーシングセミナー事務局 

・電 話 ： 03-6431-1238 （平日9：30～17：00） 

・eメール：  n-seminar@gakken.co.jp 

・F A X ：  03-6431-1790 

敬具 


